证券代码：603336 证券简称：宏辉果蔬 公告编号：2020-038

宏辉果蔬股份有限公司
2020 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
重要内容提示：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 3 月 13 日
(二)股东大会召开的地点：广东省汕头市龙湖区玉津中路 13 号公司会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 9
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 135,065,246
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 59.9327

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，董事长黄俊辉先生主持，会议表决方式为现

场投票与网络投票相结合的方式，会议的召集和召开程序、出席会议人员的资格、会
议的表决方式和程序均符合《公司法》等法律法规和《公司章程》的有关规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 7 人，出席 7 人；
2、公司在任监事 3 人，出席 3 人；
3、董事会秘书和部分高管的列席本次会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：关于 2019 年度日常关联交易执行情况及 2020 年度日常关联交易

预计的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 340,281 100.0000 0 0.0000 0 0.0000
(二)累积投票议案表决情况
2、关于换届选举第四届董事会非独立董事的议案

议案序号 议案名称 得票数 得票数占出席会议有效表决
权的比例（%） 是否当选

2.01 黄俊辉 135,001,458 99.9528 是
2.02 黄暕 135,001,458 99.9528 是
2.03 王建龙 135,001,458 99.9528 是
2.04 吴恒威 135,001,458 99.9528 是

3、关于换届选举第四届董事会独立董事的议案
议案序号 议案名称 得票数 得票数占出席会议有效表决

权的比例（%） 是否当选

3.01 姚明安 135,001,458 99.9528 是
3.02 蔡飙 135,001,458 99.9528 是
3.03 纪传盛 135,001,458 99.9528 是

4、关于换届选举第四届监事会股东代表监事的议案
议案序号 议案名称 得票数 得票数占出席会议有效表决

权的比例（%） 是否当选

4.01 纪粉萍 135,001,458 99.9528 是
4.02 吴燕娟 135,001,458 99.9528 是

(三)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
议案
序号 议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1

关于 2019 年度日常关
联 交 易 执 行 情 况 及
2020 年度日常关联交
易预计的议案

63,800 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

2.01 黄俊辉 12 0.0188
2.02 黄暕 12 0.0188
2.03 王建龙 12 0.0188
2.04 吴恒威 12 0.0188
3.01 姚明安 12 0.0188
3.02 蔡飙 12 0.0188
3.03 纪传盛 12 0.0188
4.01 纪粉萍 12 0.0188
4.02 吴燕娟 12 0.0188

(四)关于议案表决的有关情况说明
议案 1 为特别议案， 已由参加表决的全体股东所持表决权的三分之二以上赞

成票通过。 议案 1 涉及关联交易， 关联方鲜当家连锁超市有限公司法定代表人黄
曦女士与相关股东存在关联关系， 按规定应回避表决， 回避表决的关联股东为黄
俊辉先生、郑幼文女士、黄庄泽先生、陈校先生。 黄庄泽先生与陈校先生未出席会
议。 黄俊辉先生与黄曦女士系父女关系， 所持表决权股份数量为 122,097,515 股；
郑幼文女士与黄曦女士系母女关系，所持表决权股份数量为 12,627,450 股；黄俊辉
先生与郑幼文女士回避了对该项议案的表决。

议案 2、议案 3、议案 4 为累积投票议案，所有议案经表决通过。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：国浩律师（广州）事务所
律师：周姗姗、郭佳
2、律师见证结论意见：
本所律师认为，本次股东大会的召集与召开程序、召集人和出席会议人员的资

格、表决程序和表决结果均符合《公司法》、《股东大会规则》、《若干规定》、《网络投
票实施细则》和宏辉果蔬章程等相关规定，会议表决程序和表决结果合法、有效。

四、备查文件目录
1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

宏辉果蔬股份有限公司
2020 年 3 月 14 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
?本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 3 月 13 日
(二)股东大会召开的地点：北京市朝阳区西大望路甲 12 号通惠国际传媒广场 2

号楼 5 层公司会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 9

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 154,421,309

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 57.0614

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
公司董事会为本次股东大会的召集人，采取现场记名投票和网络投票相结合的

表决方式召开，会议由董事长罗衍记先生主持，公司董事、监事、高级管理人员列席
了本次会议。 会议符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》和《公司章程》的规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 7 人，出席 7 人；
2、公司在任监事 3 人，出席 3 人；
3、董事会秘书秦江先生出席了会议；总裁罗衍记先生、副总裁李浩先生、财务总

监王晓颖女士列席了本次股东大会。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：《关于变更年审会计师事务所的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 154,411,309 99.9935 10,000 0.0065 0 0

2、议案名称：《关于调整公司非公开发行股票方案的议案》 2.01 议案
名称：调整发行价格及定价原则

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 154,411,309 99.9935 10,000 0.0065 0 0
2.02 议案名称：调整发行对象及认购方式
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 154,411,309 99.9935 10,000 0.0065 0 0
2.03 议案名称：调整限售期
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 154,411,309 99.9935 10,000 0.0065 0 0

3、议案名称：《关于公司 2019 年非公开发行股票预案（修订稿三）的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 154,411,309 99.9935 10,000 0.0065 0 0

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例
（%）

1
《关于变更年审会
计师事务所的议
案》

996,989 99.0069 10,000 0.9931 0 0.0000

2.01 调整发行价格及定
价原则 996,989 99.0069 10,000 0.9931 0 0.0000

2.02 调整发行对象及认
购方式 996,989 99.0069 10,000 0.9931 0 0.0000

2.03 调整限售期 996,989 99.0069 10,000 0.9931 0 0.0000

3

《关于公司 2019 年
非公开发行股票预
案（修订稿三）的议
案》

996,989 99.0069 10,000 0.9931 0 0.0000

(三)关于议案表决的有关情况说明
本次股东大会涉及特别决议议案为：议案 2、议案 3，上述议案均获得有效表决

权股份总数的 2/3 以上通过。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市金杜律师事务所
律师：张若然、董阳光
2、律师见证结论意见：
北京市金杜律师事务所认为，公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司

法》《证券法》等相关法律、行政法规、《股东大会规则》和《公司章程》的规定；出席
本次股东大会的人员和召集人的资格合法有效； 本次股东大会的表决程序和表决
结果合法有效。

四、备查文件目录
1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、本所要求的其他文件。

引力传媒股份有限公司
2020 年 3 月 13 日

证券代码：603598 证券简称：引力传媒 公告编号：2020-018

引力传媒股份有限公司
2020 年第一次临时股东大会决议公告

制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露CC1166 2020 年 3 月 14 日 星期六

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
变更后的证券简称：宁水集团

证券简称变更日期：2020 年 3 月 19 日
2020 年 1 月 17 日，宁波水表（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董

事会第八次会议审议通过了《关于拟变更公司名称、证券简称的议案》，同意公司将
公司名称由“宁波水表股份有限公司”变更为“宁波水表（集团）股份有限公司”，证

券简称“宁波水表”变更为“宁水集团”，并于 2020 年 3 月 6 日经公司 2020 年第一
次临时股东大会审议通过。 公司已于 2020 年 3 月 13 日完成了公司名称变更的工
商登记手续，并取得了宁波市市场监督管理局换发的《营业执照》。

经公司申请，并经上海证券交易所核准，公司证券简称将于 2020 年 3 月 19 日

起由“宁波水表”变更为“宁水集团”，公司证券代码 603700 保持不变。
特此公告。

宁波水表 （集团 ）股份有限公司董事会
2020 年 3 月 14 日

证券代码：603700 证券简称：宁波水表 公告编号：2020-020

宁波水表（集团）股份有限公司关于变更证券简称的实施公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

宁波水表（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3 月 6 日召开
2020 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于拟变更公司名称、证券简称的议案》
及《关于修改公司章程的议案》，同意公司将公司名称由“宁波水表股份有限公司”
变更为“宁波水表（集团）股份有限公司”，并同意对公司章程的部分条款进行修订。
具体内容详见公司于 2020 年 1 月 18 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）、
《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及《证券时报》披露的《关于拟变更公司

名称、证券简称的公告》（公告编号：2020-012）及《关于修改公司章程的公告》（公告
编号：2020-011）。

公司已于 2020 年 3 月 13 日完成了上述变更内容的工商登记手续，并取得了宁
波市市场监督管理局换发的《营业执照》，相关登记信息如下：

统一社会信用代码： 91330200144066949P
名 称：宁波水表（集团）股份有限公司
类 型：其他股份有限公司（上市）
住 所：浙江省宁波市江北区洪兴路 355 号

法定代表人：张琳
注册资本：壹亿伍仟陆佰叁拾肆万元整
成立日期：1958 年 1 月 1 日
营业期限：1958 年 1 月 1 日 至 长期
经营范围：流量仪表、电子产品、测控系统、阀门、计算机软件及系统集成的研

发、制造、检测、咨询及技术服务；流量仪表及系统的安装、维护；自营和代理货物和
技术的进出口，但国家限定经营或禁止进出口的货物和技术除外；房屋租赁；国内
道路货物运输。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至本公告日，公司名称、《公司章程》等相关事项已经完成工商变更，公司相
关规章制度中涉及的相关内容将随之变更。

特此公告。

宁波水表 （集团 ）股份有限公司
董事会

2020 年 3 月 14 日

证券代码：603700 证券简称：宁波水表 公告编号：2020-019

宁波水表（集团）股份有限公司关于变更公司名称、修订《公司章程》并完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

一、本期中期票据发行及兑付情况
九州通医药集团股份有限公司（简称“公司”）于 2017 年 3 月 13 日发行了 2017

年度第一期中期票据（简称：17 九州通 MTN001，代码：101759010），发行总额为人民
币 10 亿元，期限 3+N 年，发行利率为 5.85%，本次付息计息起始日为 2019 年 3 月

13 日，计息结束日为 2020 年 3 月 12 日。
公司于 2020 年 3 月 13 日完成该期中期票据的付息兑付工作，付息兑付总额为

人民币 1,058,500,000.00 元，由银行间市场清算所股份有限公司代理划付至债券持
有人。

二、中期票据发行及兑付情况
公司近三年已发行二期中期票据，发行及兑付情况如下：

简称 发行额度（人民币） 发行日 兑付情况

17九州通 MTN001 10亿元 2017年 3月 13日 已兑付

17九州通 MTN002 9亿元 2017年 7月 12日 未兑付

截至本公告披露日，公司累计发行中期票据余额为人民币 9 亿元。
特此公告。

九州通医药集团股份有限公司
董事会

2020 年 3 月 14 日

九州通医药集团股份有限公司关于 2017 年度第一期中期票据兑付完成的公告

证券代码：600998 证券简称：九州通 公告编号：临 2020-022
转债代码：110034 转债简称：九州转债

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

2020 年 3 月 5 日，九州通医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）在《中国证
券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 及上海证券交易所网站（www.sse.
com.cn）上披露了《九州通关于召开 2020 年第二次临时股东大会的通知》（公告编号：
2020-019），公司将于 2020 年 3 月 20 日召开 2020 年第二次临时股东大会，根据相关
规定，现发布本次股东大会的提示性公告，具体内容如下：

重要内容提示：
股东大会召开日期：2020 年 3 月 20 日
本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统
一、召开会议的基本情况
(一)股东大会类型和届次
2020 年第二次临时股东大会
(二)股东大会召集人：董事会
(三)投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合

的方式
(四)现场会议召开的日期、时间和地点
召开的日期时间：2020 年 3 月 20 日 14 点 00 分
召开地点：武汉市汉阳区龙阳大道特 8 号九州通 1 号楼四楼会议室
(五)网络投票的系统、起止日期和投票时间。
网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统
网络投票起止时间：自 2020 年 3 月 20 日
至 2020 年 3 月 20 日
采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股东

大会召开当日的交易时间段，即 9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投
票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

(六)融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序
涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票，

应按照《上海证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则》等有关规定执行。
(七)涉及公开征集股东投票权
无
二、会议审议事项
本次股东大会审议议案及投票股东类型

序号 议案名称 投票股东类型
A股股东

非累积投票议案
1 《关于公司符合非公开发行可续期公司债券条件的议案》； √
2.00 《关于公司非公开发行可续期公司债券方案的议案》； √
2.01 发行规模及发行方式 √
2.02 票面金额及发行价格 √
2.03 债券期限 √
2.04 债券利率及其确定方式 √
2.05 还本付息方式 √
2.06 发行对象 √
2.07 发行人续期选择权 √
2.08 递延支付利息条款 √
2.09 强制付息事件 √
2.10 利息递延下的限制事项 √
2.11 赎回选择权 √
2.12 募集资金用途 √
2.13 偿债保障措施 √
2.14 担保情况 √
2.15 承销方式 √
2.16 拟挂牌转让场所 √
2.17 决议的有效期 √

3 《关于公司提请公司股东大会授权董事会全权办理非公开发
行可续期公司债券具体事宜的议案》； √

1、各议案已披露的时间和披露媒体
上述议案已经公司第四届董事会第十九次会议审议通过， 相关内容详见公司

于 2020 年 3 月 5 日刊载于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》
及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的相应公告

2、特别决议议案：无
3、对中小投资者单独计票的议案：无
4、涉及关联股东回避表决的议案：无
应回避表决的关联股东名称：无
5、涉及优先股股东参与表决的议案：无
三、股东大会投票注意事项
(一)本公司股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权的，既

可以登陆交易系统投票平台（通过指定交易的证券公司交易终端）进行投票，也可
以登陆互联网投票平台（网址：vote.sseinfo.com）进行投票。 首次登陆互联网投票平
台进行投票的，投资者需要完成股东身份认证。具体操作请见互联网投票平台网站
说明。

(二)股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权，如果其拥有
多个股东账户，可以使用持有公司股票的任一股东账户参加网络投票。 投票后，视
为其全部股东账户下的相同类别普通股或相同品种优先股均已分别投出同一意见
的表决票。

(三)同一表决权通过现场、本所网络投票平台或其他方式重复进行表决的，以
第一次投票结果为准。

(四)股东对所有议案均表决完毕才能提交。
四、会议出席对象
(一) 股权登记日收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在

册的公司股东有权出席股东大会（具体情况详见下表），并可以以书面形式委托代
理人出席会议和参加表决。 该代理人不必是公司股东。

股份类别 股票代码 股票简称 股权登记日

Ａ股 600998 九州通 2020/3/17

(二)公司董事、监事和高级管理人员。
(三)公司聘请的律师。
(四)其他人员
五、会议登记方法
（一）法人股股东持法人股东账户卡（持股凭证）、营业执照复印件（加盖公司
公章）、法人授权委托书和出席人身份证办理登记；
（二）自然人股东持本人身份证、股东账户卡办理登记；自然人股东委托代理人
持本人身份证、授权委托书、委托人身份证、委托人股东账户卡办理登记。
（三）股东可以信函或传真方式登记，在来信或传真上须写明股东姓名、股东账
户、联系地址、邮编、联系电话，并附身份证及股东账户复印件。 上述登记资料
应于 2020 年 3 月 19 日 17：00 前到达公司董事会秘书处。
（四）登记时间：2020 年 3 月 19 日上午 8:30-11:00，下午 14:00-17:00。
（五）登记地点：武汉市汉阳区龙阳大道特 8 号公司 1 号楼 5 楼董事会秘书处。
六、其他事项
1、出席会议人员食宿和交通费自理。
2、通讯地址：武汉市汉阳区龙阳大道特 8 号公司 1 号楼 5 楼董事会秘书处。
3、公司联系电话：027-84683017，传真：027-84451256，电子信箱：
believen@jztey.com，邮编：430051。
特此公告。

九州通医药集团股份有限公司董事会
2020 年 3 月 14 日

附件 1：授权委托书

报备文件
提议召开本次股东大会的董事会决议
附件 1：授权委托书
授权委托书
九州通医药集团股份有限公司：
兹委托 先生（女士）代表本单位（或本人）出席 2020 年 3 月 20 日召开

的贵公司 2020 年第二次临时股东大会，并代为行使表决权。
委托人持普通股数：
委托人持优先股数：
委托人股东帐户号：

序号 非累积投票议案名称 同意 反对 弃权

1 《关于公司符合非公开发行可续期公司债券条件的议
案》；

2.00 《关于公司非公开发行可续期公司债券方案的议案》；
2.01 发行规模及发行方式
2.02 票面金额及发行价格
2.03 债券期限
2.04 债券利率及其确定方式
2.05 还本付息方式
2.06 发行对象
2.07 发行人续期选择权
2.08 递延支付利息条款
2.09 强制付息事件
2.10 利息递延下的限制事项
2.11 赎回选择权
2.12 募集资金用途
2.13 偿债保障措施
2.14 担保情况
2.15 承销方式
2.16 拟挂牌转让场所
2.17 决议的有效期

3 《关于公司提请公司股东大会授权董事会全权办理非公
开发行可续期公司债券具体事宜的议案》；

委托人签名（盖章）： 受托人签名：
委托人身份证号： 受托人身份证号：
委托日期： 年 月 日
备注：
委托人应在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”，对于

委托人在本授权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

九州通医药集团股份有限公司关于召开 2020 年第二次临时股东大会的提示性公告

证券代码：600998 证券简称：九州通 公告编号：临 2020-023
转债代码：110034 转债简称：九州转债

宜华生活科技股份有限公司关于公司债券交易机制调整的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或

者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
一、公司债券基本情况
宜华生活科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2015 年 7 月 16 日发行

了 2015 年公司债券（第一期）、2015 年 7 月 23 日发行了 2015 年公司债券（第二期），
具体情况如下：

债券简称 债券代码 债券余额
（亿） 利率（%） 期限（年） 评级主体/债项 发行日期

15宜华 01 122397 12 6.88 5 AA/AA，评级展望
为负面 2015年 7月 16日

15宜华 02 122405 6 6.88 5 AA/AA，评级展望
为负面 2015年 7月 23日

二、调整交易方式
根据《关于调整债券上市期间交易方式有关事项的通知》，经公司申请，“15 宜

华 01”、“15 宜华 02”自 2020 年 3 月 16 日起进行交易方式调整，仅在上海证券交
易所固定收益证券综合电子平台上采取报价、询价和协议交易方式进行交易。

三、恢复竞价系统交易安排
上述债券恢复竞价系统交易时间公司将及时在上海证券交易所网站公告。
公司提请广大投资者注意投资风险。
特此公告

宜华生活科技股份有限公司
董事会

2020 年 3 月 13 日

证券代码：600978 证券简称：宜华生活 公告编码：临 2020-012
债券代码：122397 债券简称：15 宜华 01
债券代码：122405 债券简称：15 宜华 02

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
本次披露诉讼的主债权已转让
案件所处的诉讼阶段：执行
上市公司所处的当事人地位：申请执行人
涉案金额：150,604,989.95 元
厦门厦工机械股份有限公司（以下简称“厦工股份”或“公司”）管理人于 2019 年

9 月 26 日对 328 家企业的应收账款在淘宝网司法拍卖网络平台挂牌。 2019 年 10 月
15 日， 竞买人厦门创程资产管理有限公司（以下简称“创程资产”） 以起拍价
400,294,241.22 元在第二次拍卖中竞拍成交。 2019 年 10 月 16 日，竞买人创程资产已
将扣除保证金后的成交价余款缴入指定账户，并于后期签署了相关协议。 具体内容
分别详见公司 2019 年 10 月 17 日和 2019 年 10 月 19 日刊登于《中国证券报》《上海
证券报》《证券时报》《证券日报》 及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn） 的“临
2019-094”和“临 2019-096”号公告。 2019 年 10 月 30 日，公司于《中国改革报》刊登
了《厦门厦工机械股份有限公司与厦门创程资产管理有限公司债权转让通知暨债务
催收联合公告》， 依法将前述 328 家企业的主债权及担保合同项下的全部权利转让
给创程资产。

虽然上述 328 家企业的应收账款主债权已公告转让，但诉讼案件遍布全国各个
区域，债权人收到公司发出的债权转让通知书时间跨度较大，法院办理所有债权转
让需要一定的程序，故其中部分诉讼案件进展，法院仍以厦工股份为原告继续受理。
公司于 2020 年 3 月 12 日收到福建省厦门市中级人民法院出具的（2020）闽 02 执异
2 号《执行裁定书》，该法律文书所涉及诉讼案件为上述应收账款事项，现将相关案
件内容公告如下：

一、本次公告的诉讼案件基本情况
2016 年 9 月 27 日，公司向福建省高级人民法院提起诉讼，要求新疆厦工机械销

售有限公司（以下简称“新疆厦工”）支付拖欠货款及资金占用费，并要求陈甲午、陈
梅、陈炜、陈跃宗、周杰承担连带清偿责任等。 具体内容详见公司 2016 年 12 月 31 日
刊登于《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》及上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn）的“临 2016-067”号公告。

2018 年 6 月 30 日，福建省高级人民法院就公司与新疆厦工合同纠纷案件进行
公开审理，并出具（2016）闽民初 104 号《民事判决书》，判决新疆厦工应于本判决生
效之日起十日内向公司支付货款本金 150,604,989.95 元及资金占用费等。 具体内
容详见公司 2018 年 8 月 25 日刊登于《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证
券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的“临 2018-061”号公告。

公司与新疆厦工合同纠纷案一案《民事判决书》福建省高级人民法院（2016）闽
民初 104 号已发生法律效力。 因新疆厦工无正当理由拒不履行判决书确定的付款
义务，公司向福建省高级人民法院申请强制执行，福建省高级人民法院受理案件号
为（2019）闽执 27 号。 具体内容详见公司 2019 年 4 月 19 日刊登于《中国证券报》
《上海证券报》《证券时报》《证券日报》 及上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)的
“临 2019-026”号公告。

公司于 2019 年 5 月 31 日收到福建省厦门市中级人民法院（2019）闽 02 执 540
号《执行裁定书》和（2019）闽 02 执 540 号《提供被执行人财产状况通知书》。具体内
容详见公司 2019 年 6 月 4 日刊登于《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券
日报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的“临 2019-049”号公告。

二、本次公告的诉讼案件进展情况
2020 年 3 月 12 日，公司收到福建省厦门市中级人民法院出具的（2020）闽 02

执异 2 号《执行裁定书》，裁定主要内容如下：变更厦门创程资产管理有限公司为本
案的申请执行人。 本裁定送达后立即发生法律效力。

三、本次公告的诉讼对公司的影响
鉴于上述诉讼案件主债权已转让，根据相关协议，本次公告诉讼案件的相关费

用将由债权受让人创程资产承担。 本次已转让债权诉讼对公司的影响，详见 2019
年 10 月 19 日已刊登于《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》及上海
证券交易所网站（www.sse.com.cn）的“临 2019-096”号公告。

特此公告。

厦门厦工机械股份有限公司
董 事 会

2020 年 3 月 13 日

股票代码 :600815 股票简称 : *ST 厦工 公告编号 :临 2020-018

厦门厦工机械股份有限公司
关于已转让债权涉及诉讼进展的公告证券代码：600166 证券简称：福田汽车 编号：临 2020-019

北汽福田汽车股份有限公司关于回购公司股份的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
北汽福田汽车股份有限公司(以下简称“公司”)董事会于 2019 年 11 月 28 日审议通

过《关于以集中竞价交易方式回购股份预案（第二期）的议案》，并于 2019 年 12 月 4 日披
露《关于以集中竞价交易方式回购股份(第二期)的回购报告书》，于 2019 年 12 月 10 日披
露了《关于以集中竞价交易方式首次回购股份公告》，于 2020 年 1 月 4 日披露了《关于回
购公司股份的进展公告》，于 2020 年 2 月 4 日披露了《关于回购公司股份比例达到 1%暨
回购进展的公告》，于 2020年 3 月 3 日披露了《关于回购公司股份的进展公告》，（详见公
司披露的公告临 2019-102号、临 2019-105 号、临 2019-109 号、临 2020-004 号、临 2020-
013号、临 2020-016 号）。

根据上交所规定，现将公司回购股份进展情况公告如下：

2020 年 3 月 10 日，公司通过集中竞价交易方式累计回购股份 48.69 万股，占公司
总股本的比例为 0.01%，购买的最高价为 1.97 元/股、最低价为 1.92 元/股，支付的金额
为 94.92万元（不含交易费用）。 截至 2020年 3月 13日，公司通过集中竞价交易方式已
累计回购股份 8,632.47 万股，占公司总股本的比例为 1.31%，购买的最高价为 2.09 元/
股、最低价为 1.79 元/股，已支付的总金额为 17,235.98 万元（不含交易费用）。

公司后续将严格按照《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关法律法
规和规范性文件要求实施股份回购并及时履行信息披露义务， 敬请广大投资者注意投
资风险。

特此公告。
北汽福田汽车股份有限公司董事会

二〇二〇年三月十三日

股票代码：600525 股票简称：长园集团 公告编号：2020019

长园集团股份有限公司关于获得政府补助的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或

者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
一、获得补助的基本情况
2020 年 01 月 13 日至 2020 年 03 月 13 日，长园集团股份有限公司（包括全资及

控股子公司，以下简称“公司”）共收到以下政府补助：
单位：人民币万元

项目名称 补助金额 取得依据 类型 会计科目
软件增值税退税 2,162.53 财税[2011]100号 与收益相关 其他收益

财政扶持资金、补助资金 103.54 税总函[2020]33号等 与收益相关 营业外收入/其
他收益

合计 2,266.07 / / /

二、补助的类型及其对上市公司的影响
根据《企业会计准则第 16 号-政府补助》的要求，2020 年 1 月 13 日至 2020 年

3 月 13 日收到的与收益相关的政府补助为 2,266.07 万元。
最终账务处理结果以会计师审计意见为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

长园集团股份有限公司
董事会

二〇二〇年三月十四日